PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в приложение № 1 к решению Думы Валдайского  муниципального района от 24.12.2007 № 211

Принято Думой муниципального района   «29» октября 2013 года

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Думы Валдайского муниципального района от 24.12.2007 № 211 «Об утверждении размеров оплаты труда (денежного содержания) Главы Валдайского муниципального района», изложив его в следующей редакции:
«Приложение 1

к решению Думы Валдайского

муниципального района

от 24.12.2007 № 211

Размер оплаты труда Главы

Валдайского муниципального района

	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц

(руб.)
	Денежное содержание в месяц (руб.)

	Глава муниципального района
	10399
	116807

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

3. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Глава муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«29» октября 2013 года №235
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«29» октября 2013 года №235